◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和５年７月６日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ５年７月１１日（火）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.杭城山山元土場 仙台市泉区西田中 ８ №１００１～１００８ ●林道の入口にロープで通行止め
杭城山国有林 をしています。施錠はしておりま

せん。通過後は必ず元に戻して下
さい。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積
Ａ

05-1004 1 1004 スギ 一般材 4.00 11 ～ 18 込・中玉 79 6.598
【小計】 79 6.598

05-1005 1 1005 スギ 合板材 4.00 16 ～ 40 込 294 63.884
05-1006 1 1006 スギ 合板材 2.00 18 ～ 46 込 480 55.615

【小計】 774 119.499
05-1001 1 1001 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 71.366
05-1002 1 1002 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 52.164
05-1007 1 1007 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 39.640
05-1008 1 1008 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 46.116
05-1003 1 1003 アカマツ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 4.032

【小計】 213.318
【合計】 853 339.415

長 級  径級

区分

備考
内訳

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/07/03印刷日 [ ]共販日 [ 177 回 R05/07/11 ]山元土場販売 1PAGE：

1001
スギ

低質材

20

層積m3 71.366

委託05-1001(杭城山山元土場

1002
スギ

低質材

層積m3 52.164

委託05-1002(杭城山山元土場

1003
アカマツ

低質材

層積m3 4.032

委託05-1003(杭城山山元土場

1004
スギ 4.00

一般材

79 6.598

委託05-1004(杭城山山元土場

1005
スギ 4.00

合板材

294 63.884

委託05-1005(杭城山山元土場

1006
スギ 2.00

合板材

480 55.615

委託05-1006(杭城山山元土場

1007
スギ

低質材

層積m3 39.640

委託05-1007(杭城山山元土場

1008
スギ

低質材

層積m3 46.116

委託05-1008(杭城山山元土場

20 20 11 0.2886
12 0.2905
13 0.4086
14 2.49632
16 2.85628
18 0.2602

16 1 0.102
18 36 4.680
20 58 9.280
22 61 11.834
24 73 16.790
26 32 8.640
28 13 4.082
30 10 3.600
32 3 1.230
34 4 1.848
36 1 0.518
40 2 1.280

18 4 0.260
20 94 7.520
22 159 15.423
24 83 9.545
26 52 7.020
28 50 7.850
30 18 3.240
32 11 2.255
34 3 0.693
36 3 0.777
38 1 0.289
40 1 0.320
46 1 0.423

20

20